DATE 01-10-2020 10:35 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 1

IMPRIME LE: 01-10-2020 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

VILLE DE SAINT-TITE DETAILLE
DU 01-09-2020 AU 30-09-2020

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

9098-0475 QUEBEC INC. 16-09-20 2929 CIRC. 000001 344.93 REMBOURS. DE TAXES
*9058001 344.93
9149-7818 QUEBEC INC. 16-09-20 2930 CIRC. 000001 53.82 REMBOURS. DE TAXES
*9145001 53.82
9310-2879 QUEBEC INC. 16-09-20 2931 CIRC. 000002 338.56 REMBOURS. DE TAXES
*¥9310001 338.56
ADAM REJEANNE 16-09-20 2932 CIRC. 000001 43.30 REMBOURS. DE TAXES
*ADAMOC2 43.30
ALLAIRE GAETAN 16-09-20 2933 CIRC. 000001 22.13 REMBOURS. DE TAXES
*ALLAO33 22.13
ALLAIRE GERMAINE 16-09-20 2934 CIRC. 000001 443.86 REMBOURS. DE TAXES
*ALLAO34 443 .86
ASSELIN SYLVIE 16-09-20 2935 CIRC. 000001 22.52 REMBOURS. DE TAXES
*ASSE004 22.52
BACON ALEXANDRE, DUFRESNE 16-032-20 2936 CIRC. 000001 582.29 REMBOURS. DE TAXES
*BACQ002 582.29
BACON DIANE 16-09-20 2937 CIRC. 000001 89.91 REMBOURS. DE TAXES
*BACO003 89.91
BARIL MICHEL, HAMELIN HEL 16-09-20 2938 CIRC. 000001 18.81 REMBOURS. DE TAXES
*BARICO2 18.81
BELAND GENEVIEVE 16-09-20 29392 CIRC. 000001 38.31 REMBOURS. DE TAXES
*BELADD2 38.31
BELISLE LYNE 16-09-20 2940 CIRC. 000001 40.96 REMBOURS. DE TAXES
*BELI002 40.96
BORDELEAU JEAN-CLAUDE 16-09-20 2941 CIRC. 000001 36.46 REMBOURS. DE TAXES
*BORD004 36.46
BOUCHARD JEAN-MARIE 16-09-20 2242 CIRC. 000001 19.07 REMBOURS. DE TAXES
*BOUCO03 1%.07
BRASSARD MARIE 16-09-20 2943 CIRC. 000001 81.54 REMBOURS. DE TAXES
*BRAS0OQ1 81.54
BROUILLETTE JACQUES 16-09-20 2944 CIRC. 000001 344.93 REMBOURS. DE TAXES
*BROUO12 344.93
CADOTTE PIERRE 16-09-20 2945 CIRC. 000001 57.44 REMBOURS. DE TAXES
*CADO0O1 57.44
CAMPING LAFRANCE INC. 16-09-20 2946 CIRC. 000001 491,97 REMBOURS. DE TAXES
*CAMP00Q2 491.97
CARPENTIER LISE 16-05-20 2947 CIRC. (000001 100.55 REMBOURS. DE TAXES
*CARPO11 100.55
CARPENTIER LISE 16-09-20 2948 CIRC. 000001 437.92 REMBOURS. DE TAXES
*CARPO12 437.92
CHAREST LUCIE 16-09-20 2949 CIRC. 000001 78.17 REMBOURS. DE TAXES
*CHAROOQS5 78.17
COSSETTE CLAUDETTE 16-09-20 2950 CIRC. 000001 40.35 REMBOURS. DE TAXES
*C0SSs013 40.35
COSSETTE RICHARD, COSSETT 16-09-20 2951 CIRC. 000001 21.83 REMBQURS. DE TAXES
*C0S5014 21.83

COSSETTE FRANCE 16-09-20 2952 CIRC. 000001 64 .28 REMBOURS. DE TAXES
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*C0SS015 64.28
COSSETTE LOUISE, PERIGNY 16-09-20 2953 CIRC. 000001 $.33 REMBOURS. DE TAXES
*COS5016e 9.33
DELISLE GUYLAINE, DELISLE 16-09-20 2954 CIRC, 000001 19.31 REMBOURS. DE TAXES
*DELIOO08 19.31
DELISLE PATRICIA 16-02-20 2955 CIRC. (00001 21.46 REMBOURS. DE TAXES
*DELIQ09 21.46
DELISLE LINDA 16-09-20 2956 CIRC. 000001 178.47 REMBOURS. DE TAXES
*DELIC10 178.47
DERY EDGAR 16-09-20 2957 CIRC. 000001 22.48 REMBOURS. DE TAXES
*DERY004 22.48
DESSUREAULT NELSON, 16-09-20 2958 CIRC. 000001 426.72 REMBOURS. DE TAXES
*DESS0Q7 426,72
DOUVILLE ROGER 16-05-20 2959 CIRC. 000001 30.38 REMBOURS. DE TAXES
*DOUV001 30.38
DUMONT CHARLES, GARIEPY M 16-09-20 23960 CIRC. 000001 421.59 REMBOURS. DE TAXES
*DUMO0QJ3 421.535
ENT. FORESTIERES JEAN-PAU 16-09-20 2961 CIRC. 000001 18.02 REMBOURS. DE TAXES
*ENT.CO01 18.02
ENT. FORESTIERES JEAN-PAU 16-09-20 2962 CIRC. 000001 64.70 REMBOURS. DE TAXES
*ENT. 002 64.70
FERME RAYCHAND 16-09-20 2963 CIRC. 000001 993.87 REMBOURS. DE TAXES
*FERMO19 993.87
FERME JACOBEC INC. 16-09-20 2964 CIRC. 000001 10.26 REMBOURS. DE TAXES
*FERMO20 10.26
FERRCN NICOLAS 16-09-20 2965 CIRC. 000001 38.00 REMBOURS. DE TAXES
*FERROOL 38.00
FIDUCIE EXCLUSIVE MARIE-P 16-09-20 2966 CIRC. 000001 91.54 REMBOURS. DE TAXES
*FIDU0OL 21.54
FRIGON DANIELE, RIVARD MI 16-09-20 2967 CIRC. 000001 163.05 REMBOURS. DE TAXES
*FRIGO02 163.05
GAGNON JEAN-PAUL 16~09-20 2968 CIRC. 000001 21.43 REMBOURS. DE TAXES
*GAGNO009 21.43
GAUTHIER JEAN-YVES 16-09-20 2969 CIRC., 000001 67.15 REMBOURS. DE TAXES
*GAUTO009 67.15
GESTION CLAUDE BARIL INC. 16-092-20 2970 CIRC. 000001 261.50 REMBOURS. DE TAXES
*GESTO010 261.50
GUERIN ANDRE 16-09-20 2971 CIRC. 000001 7.98 REMBOURS. DE TAXES
*GUER(QO1 7.98
GUILLEMETTE RICHARD 16-09-20 2972 CIRC. 000001 17.51 REMBOURS. DE TAXES
*GUILO04 17.51
LAFRANCE PAUL-EMILE 16-09-20 2973 CIRC. 000001 98.62 REMBOURS. DE TAXES
*LAFRO0S 98 .62
LANGLOIS ANNIE 16-09-20 2974 CIRC. 000001 637.75 REMBOURS. DE TAXES
*LANG006 637.75
LAVOIE JULIEN, DESSUREAUL 16-09-20 2975 CIRC. 000001 1,164.68 REMBOURS. DE TAXES
*LAVO0O01 1,164.68

LEFEBVRE SYLVAIN 16-09-20 2976 CIRC. 000001 26.62 REMBOURS. DE TAXES
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*LEFEQL0 26.62
LEHOUX YVAN 16-09-20 2977 CIRC. 000001 673.18 REMBOURS. DE TAXES
*LEHO009 673.18
LEPAGE ROCH, BARIL MARIE- 16-09-20 2978 CIRC. 000001 580.34 REMBOURS. DE TAXES
*LEPAQO1 580.34
LES TERRASSES ST-TITE INC 16-09-20 2979 CIRC. 000001 60.46 REMBOURS. DE TAXES
*LES 010 60.46
LES TERRASSES ST-TITE INC 16-09-20 2980 CIRC. 000001 660.56 REMBOURS. DE TAXES
*LES 011 660.56
LES TERRASSES ST-TITE INC 16-09-20 2981 CIRC, 000001 1,659.68 REMBOURS. DE TAXES
*LES 012 1,659.68
LEVEILLE LISE 16-09-20 2982 CIRC. 000001 51.75 REMBOURS. DE TAXES
*LEVEOO3 51.75
LEVEILLE YVON 16-09-20 2983 CIRC. Q00001 59.76 REMBOURS. DE TAXES
*LEVE0O4 59.76
MAGNAN NICOLAS 16-09-20 2984 CIRC. 000001 1,364.04 REMBOURS. DE TAXES
*MAGNO1l6 1,364.04
MARCHAND ERIC 16-09-20 2985 CIRC. 000001 39.19 REMBOURS. DE TAXES
*MARCO21 39.19
MOREAU NORMAND 16-09-20 2986 CIRC. 000001 8.70 REMBOURS. DE TAXES
*MOREQ1S 8.70
NAUD ROGER, ROY JEANNINE 16-09-20 2987 CIRC. 000001 120.22 REMBOURS. DE TAXES
*NAUDOOZ2 120.22
PAPILLON NORMAND, BELAND 16-09-20 2988 CIRC. 000001 28.52 REMBCURS. DE TAXES
*PAPIOO1 28.52
PAQUIN RAPHAEL, PAQUIN AN 16-09-20 2989 CIRC. 000001 21.87 REMBOURS. DE TAXES
*PAQUOCT 21.87
PERIGNY RENE 16-038-20 2930 CIRC., 000001 31.87 REMBOURS. DE TAXES
*PERI0O03 31.87
PERRON JOSEE 16-09-20 2991 CIRC. 000001 17.34 REMBOURS. DE TAXES
*PERR010 17.34
PRONOVOST RAYMOND 16-09-20 2992 CIRC. 000001 60.00 REMBOURS. DE TAXES
*PRON0OO4 60.00
RAYMOND LEFEBVRE ET FILS 16-09-20 2993 CIRC. 000001 186.04 REMBOURS. DE TAXES
*RAYM0OO4 186.04
RHEAULT LUCIE 16-09~-20 2994 CIRC. 000001 155.42 REMBOURS. DE TAXES
*RHEAQ002 155.42
ROBITAILLE GERARD 16-09-20 2995 CIRC. 000001 106.91 REMBOURS. DE TAXES
*ROBI00Z2 106.21
ROCHON JEAN-GUY 16-09-20 2996 CIRC. 000001 41.32 REMBOURS. DE TAXES
*ROCHQO02 41,32
ROY PASCALE, TREPANIER MA 16-09-20 2997 CIRC. 000001 17.30 REMBQURS. DE TAXES
*ROY 004 17.30
SAINT-AMANT MARC 16-09-20 29%8 CIRC. 000001 27.27 REMBOURS. DE TAXES
*SAINOO3 27.27
SURPLUS MAN. P. BOUCHARD 16-09-20 2999 CIRC. 000001 1,474.70 REMBOURS. DE TAXES
*SURP0Q4 1,474.70

TESSIER MICHELINE 16-09-20 3000 CIRC. 000001 40.76 REMBOURS. DE TAXES
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*TESS008 40.76
TQUSIGNANT DIANE 16-09-20 3001 CIRC. 000001 21.59 REMBROURS. DE TAXES
*TOUS00L 21.59
TOUSIGNANT DIANE 16-09-20 3002 CIRC. 000001 80.56 REMBOURS. DE TAXES
*TQUS002 80.56
TREMBLAY HELENE, ROUSSEAU 16-09-20 3003 CIRC. 000001 6.%6 REMBOURS. DE TAXES
*TREM004 6.96
TROTTIER ROBERT 16-02-20 3004 CIRC. 000001 72.70 REMBOURS. DE TAXES
*TROTO05 72.70
TROTTIER LAURIER 16-09-20 3005 CIRC. 000CO01 22.25 REMBOURS. DE TAXES
*TROT006 22.25
TRUDEL LUC 16-09-20 3006 CIRC. 000001 10.00 REMBOURS. DE TAXES
*TRUDQO6 10.00
VANASSE JEAN 16-09-20 3007 CIRC. 000001 32.37 REMBOURS. DE TAXES
*VANAQO1 32.37
VANASSE JEAN 16-09-20 3008 CIRC. 000001 40.55 REMBOURS. DE TAXES
*VANAQOOQ2 40.55
VANDAL CECILE 16-09-20 3009 CIRC. 000001 24 .54 REMBOURS. DE TAXES
*VANDOQO2 24.54
VEILLETTE ERIC, TRUDEL GE 16-095-20 3010 ANNULE 000001 15.50- REMBOURS. DE TAXES
*VEILC24 15:50~
VEILLETTE ERIC, TRUDEL GE 16-09-20 3010 ANNULE 000001 15.50 REMBOURS. DE TAXES
*VEILO24 15.50
9177-0123 QUEBEC INC. 16-09-20 3011 CIRC. 33831
9177 REF: BATTERIE TRACTEUR GAZON
80.43 LOISIRS ENT. VEHICULES 02 70150 523

80.43
9262-4717 QUEBEC INC. 16-09-20 3012 CIRC. 2053 3,886.16 NETTOYAGE DE FOSSES 02 32000 521
9262 3,886.16

ACCOMMODATION MINI-PRIX 16-09-20 3013 CIRC. 2166178
ACCOO01 REF: ELASTIQUE, SERINGUE, EPONGE
6.35 EP- ENT ACHAT SYST. TRAITEMENT 02 41200 640
2166192
REF: PINCEAUX, ROULEAUX, ETC
98.27 LOISIRS ENTRETIEN ARENA 02 70130 524
31.50 LOISIRS FOURNITURE DE BUREAU 02 70190 670

108.98 LOISIRS ENTRETIEN PARCS 02 70150 528
4,90 DEPENSES MATERIELS/CDJ 02 70110 521
6.90 LOISIRS ACTIVITES CULTURELLES 02 70110 529
22.84 LOISIRS PROD.NETTOYAGE 02 70110 610
4.31 LOIS.ENT.STADES+BASEBAL 02 70150 527
284.05
ACIER RAYCO {2016) INC 1l6-09-20 3014 CIRC. 033125 946.72 RESEAU EGOUT SABLE CONCASSE 02 41500 621
ACIE6D 033200 1,423.31 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
033220 413.77 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
033222 206.88 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
2,990.68

ANIMATION KATAG 16-09-20 3015 CIRC. 3628 349.62 DEPENSES CDJ SORTIE/VOLET 02 70150 632
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ANIMOL 349 .62
AQUAM INC. 16-09-20 3016 CIRC. 315429 65.83 LOISIRS ENT, PISCINE+PETANQUE 02 70120 526
AQUASS5 65 83
BAD BOY DESIGN 16-09-20 3017 CIRC. 5051
BADBO1 REF: BULLETIN CITOYEN AQOT
1,641.84 ADM. GEN. PUBLICITE 02 13000 345
1,641.84
BETON CRETE INC. 16-09-20 3018 CIRC. 43669 827.82 TROTTOIRS EN REGIE 02 32000 623
BETO30 827.82
BRANDT 16-09-20 3019 CIRC. 1858705995 81.29 TRANS. ROUT. ENT. VEHICULES 02 32000 523
BRANS5 81.28 TRANS. ROUT. NEIG.ENT.VEHICULE 02 33000 523
81.29 RESEAU EAU ENTRETIEN VEHICULE 02 41300 523
81.30 EU- ENTRETIEN VEHICULES 02 41400 523
325.16
CAPITAL PROPANE INC. 16-09-20 3020 CIRC 116459 476.88 PROPANE - EAU CHAUFFAGE ARENA 02 70130 632
CAPI60 476.88
CHLORATECH INC. 16-09-20 3021 CIRC. 103975 3,584.61 EP- ENT ACHAT SYST. TRAITEMENT 02 41200 640
CHLO50 3,584.61
CENTRE DE SERVICES SCOLAI 16-09-20 3022 CIRC. 020-002
COMM55 REF: LOCATION GYMNASE - VESTIAIRE POUR CAMP SPORTIF
776.08 DEPENSES CDJ SORTIE/VOLET 02 70150 632
776.08
COMMUNICATION OZ DESIGN 16-09-20 3023 CIRC. 2480-1 6,228.45 ADM. MISE A JOUR SITE WEB 02 13000 517
COMM75 6,228.45
LA COOP NOVAGQ 16-09-20 3025 CIRC. FC00648632
COoP17 REF: SOUPAPE, COLLIER DE SERRAGE, TUYAU
52.84 LOISIRS ENTRETIEN ARENA 02 70130 524
FC00650738 28.37 LOISIRS ENT. PISCINE+PETANQUE 02 70120 526
FC00650758

REF: BIDON CHLORE VIDE, BALAT
8.99 LOISIRS ENT. PISCINE+PETANQUE 02 70120 526

FC00652648 16.06 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
FC00652803 5,77 LOISIRS ENTRETIEN ARENA 02 70130 524
FC00653761 20.03 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
FC00653777
REF: LUMIERE HOTEL DE VILLE
16.36 LOISIRS ENTRETIEN PARCS 02 70150 528
FC00653861 41.24 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640

FC00654229
REF: CORDE MACON NYLON ROSE
12.44 EU- ENTR. ACHAT EQUIPEM. T.E.U 02 41400 640

FC00654680 43.06 TROTTOIRS EN REGIE 02 32000 623
FC00657797 27.57 LOISIRS PROD.NETTOYAGE 02 70110 610
FC00658030 120.00- EP-PRODUIT CHIMIQUE 02 41200 &35
FC00658790 25.10 LOISIRS ENTRETIEN ARENA 02 70130 524
FC00652115 340.48 EP-PRODUIT CHIMIQUE 02 41200 635
FC00659194 6.95 LOISIRS ENTRETIEN PARCS 02 70150 528

FCO0660229 27.57 EU- ENTR. ACHAT EQUIPEM. T.E.U 02 41400 640
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FC00661297 24.52 REPARATION ASPHALTE EN REGIE 02 32000 629
FC00664282 36.61 ADM.GEN.ENTR.HOTEL DE VILLE 02 15000 522
FC00664389 27.57 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. (02 41500 640
FCD0664448 81.99 RESEAU EAU ENTR. ACHAT EQUIP. 02 41300 640
FCO0664884 57.47 LOISIRS PROD.NETTOYAGE 02 70110 610
FC00665215 19.64 SIGNALISATICON - TRAVAUX VOIRIE 02 32000 649
800.63
DVS CANADA 16-09-20 3026 CIRC. 19710 22.98 REPARATION ASPHALTE EN REGIE 02 32000 629
DVSCs50 22,98
EMCO QUEBEC CREDIT 16-09-20 3027 CIRC. 24635894-00 1,205.23 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
EMCO50 1,205.23
LES ENTREPRISES CRETE (19 16-09-20 3028 CIRC. 9928
ENTR67 REF: VENTE DE PIERRE, SABLE ET GRAVIER

2,325.18 TRANSPORT ROUTIER SABLE, CONC. 02 32000 621
194.24 RESEAU EGOUT SABLE CONCASSE 02 41500 621
9949
REF: VENTE DE PIERRE, SABLE ET GRAVIER
32.90 TRANSPORT ROUTIER SAELE, CONC. 02 32000 621
429.91 RESEAU EGOUT SABLE CONCASSE 02 41500 621

2,982.23
ESRT CANADA 16-09-20 3022 CIRC. 90153986
ESRIOL REF: ARCGIS DESKTOP BASIC SINGLE USE LICENSE
5,541.80 FRAIS DE LOGICIEL CARTE +PERMI (02 61000 419
5,541.80
ETUDE CLOUTIER, SAMSON & 16-05-20 3030 CIRC. 20JFC183 2,981.23 DEP.INV. HYGIENE DU MILIEU 23 05000 €00
ETUDS0 2,981.23
EUROFINS ENVIRONEX 16-09-20 3031 CIRC. 607162 1,639.54 EP- ANALYSE LABORATQIRE 02 41200 418
EUROSC 607171 50.59 LOISTRS ENT. PISCINE+PETANQUE 02 70120 526
607172 1920.86 EP- ANALYSE LABORATOIRE 02 41200 418
1,880.99
FONDS D'INFORMATION SUR L 16-09-20 3032 CIRC. 202002153051 110.00 ADM. GEN. MUTATIONS 02 13000 439
FOND50 110.00
FRANCE THIBAULT, ING. 16-09-20 3033 CIRC. ST-1-2020 1,280.53 DEP.INV. HYGIENE DU MILIEU 23 05000 000
FRAN10 1,280.53
G.A. AUTOMOBILE INC. 16-09-20 3034 CIRC. 205330 85.71 TRANS. ROUT.FONTAINE/BANC PARC 02 32000 690
GAAUbL0 205649 35.63 PETITS OUTILS/ACH.& ENTRETIEN 02 32000 643
205989 .90 TRANS. ROUT. ENT. VEHICULES 02 32000 523
.89 TRANS. ROUT. NEIG.ENT.VEHICULE 02 33000 523
.90 RESEAU EAU ENTRETIEN VEHICULE 02 41300 523
.88 EU- ENTRETIEN VEHICULES 02 41400 523
206084 7.86 TRANS. ROUT. ENTR. ACHAT EQUIP 02 32000 640
7.85 TRANS. ROUT. NEIG.ENT.ACHA.EQU 02 33000 640
7.86 RESEAU EAU ENTR. ACHAT EQUIP. 02 41300 640
7.87 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
156.35
GARAGE SERGE CARPENTIER 16-09-20 3035 CIRC. 37
GARA25 REF: DISTRIBUTEUR DE SAVON DESINFECTANT

458.01 STATION DE LAVAGE DE MAINS 02 70150 634
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03092020 148.37 LOISIRS PROD.NETTOYAGE 02 70110 610
606.38
GARAGE ROBERT INC. 16-09-20 3036 CIRC. 124476 784.64 REFECTION ASPHALTE MAJ.MACHINE 02 32000 628
GARAGT7 784.64
GARAGE RG DAVIDSON INC. 16-09-20 3037 CIRC. 38569 28.75 TRANS. ROUT. ESSENCE DIESEL. 02 32000 631
GARATS 28.75 TRANS.ROUT.NEIGE ESSENC.DIESEL 02 33000 631
28.76 RESEAU EAU ESSENCE DIESEL 02 41300 631

28.75 RESEAU EGOUT ESSENCE DIESEL 02 41500 631

38583 27.76 TRANS. ROUT. ESSENCE DIESEL. 02 32000 631
27.75 TRANS.ROUT.NEIGE ESSENC.DIESEL 02 33000 631

27.76 RESEAU EAU ESSENCE DIESEL 02 41300 631

27,73 RESEAU EGOUT ESSENCE DIESEL 02 41500 631

38601 5.50 TRANS. ROUT. ESSENCE DIESEL. 02 32000 631
5.50 TRANS.ROUT.NEIGE ESSENC.DIESEL 02 33000 631

5.50 RESEAU EAU ESSENCE DIESEL 02 41300 631

5.50 RESEAU EGOUT ESSENCE DIESEL 02 41500 631

38612 28.00 TRANS. ROUT. ESSENCE DIESEL. 02 32000 631
28.00 TRANS.ROUT.NEIGE ESSENC.DIESEL 02 33000 631

28.00 RESEAU EAU ESSENCE DIESEL 02 41300 631
28.00 RESEAU EGCOUT ESSENCE DIESEL 02 41500 631
360.01
GRENIER & ASSOCIES 16-03-20 3038 CIRC. H169996 46.50 URBANISME FRAIS JURIDIQUE 02 61000 418
GREN65 H169997 37.94 URBANISME FRAIS JURIDIQUE 02 61000 418
H169998 37.94 URBANISME FRAIS JURIDIQUE 02 61000 418
H169999 37.94 URBANISME FRAIS JURIDIQUE 02 61000 418
160.32
GROUPE PELLETIER ENTRETIE 16-09-20 3039 CIRC. 42414 3,378.35 REPARATION ASPHALTE. PONCTUEL 02 32000 630
GROUO08B 3,378.35
LE GROUPE A & A 16-09-20 3040 CIRC. 49052 90.14 ADM. GEN. FQURNITURE DE BUREAU 02 13000 670
GROU75 90.14
GYM ENERGIE G.P.S 16-09-20 3041 CIRC. 4427 3,400.96 DEPENSES CDJ SORTIE/VOLET 02 70150 632
GYMES0Q 3,400.96
HAMSTER 16-09-20 3042 CIRC. 403577892 87.15 ADM. GEN. FOURNITURE DE BUREAU 02 13000 670
HAMS10 403612090 224.85 ADM, GEN. FOURNITURE DE BUREAU 02 13000 670
312.00
LAFRANCE & TRUDEL 2005 IN 16-039-20 3043 CIRC. 33863
LAFR50 REF: ENTRETIEN LUMIERE DE RUE
361.72 TRANS. ROUT. ENT.LUMI.RUES 02 34000 418
33964 114.52 ENTRETIEN BATISSE BIBLIOTHEQUE 02 70230 632
34008 5.46 EP- ENT ACHAT SYST. TRAITEMENT 02 41200 640
481.70
LAROCHELLE EQUIPEMENT INC 16-09-20 3044 CIRC. 0091563 4,856.22 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
LAROGC 4,856.22
LIGUE DE HOCKEY 40 ANS ET 16-09-20 3045 CIRC 02092020
LIGU49 REF: REMBOURSEMENT FIN SAISON HOCKEY HATIF
801.95 LOC.ARENA GLACE ADULTE 01 23170 000
801.95

LOCATION ST-TITE INC. 16-09-20 3046 CIRC. 42133
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IMPRIME LE: 01-10-2020 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

VILLE DE SAINT-TITE DETATLLE
DU 01-09-2020 AU 30-09-2020

NOM DATE NUMERQO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

LOCA25 REF: LOCATION POMPE TRANSFER
31.04 LOISIRS ENTRETIEN ARENA 02 70130 524
42460 20.67 TRANS. ROUT,FONTAINE/BANC PARC 02 32000 6590
42462 20.67 TRANS. ROUT.FONTAINE/BANC PARC 02 32000 690
42642 206.93 REFECTION ASPHALTE MAJ.MACHINE 02 32000 628
42852 103.47 PETITS OUTILS/ACH.& ENTRETIEN 02 32000 643
42854
REF: LOCATION SCIE A EMONDER
25.87 LOISIRS ENTRETIEN PARCS 02 70150 528
42880 86.23 PETITS OUTILS/ACH.& ENTRETIEN 02 32000 643
494 .88
MACHINERIES A. B. INC. 16-09-20 3047 CIRC. 111174
MACH33 REF: FOURNITURES ENTRETIEN VEHICULE
193,51 LOISIRS ENT. VEHICULES 02 70150 523
111404 24.33 RESEAU D'EAU - ACHAT OUTILS 02 41300 643
217.84
LES MACHINERIES PRONOVOST 16-09-20 3048 CIRC. 03082020
MACH67 REF: CREDIT CAR FACTURE PAYE EN DOUBLE
49.20- TRANS. ROUT. ENTR. ACHAT EQUIP 02 32000 640
301002 49.98 RESEAU EGOUT AUTRES DEPENSES 02 41500 699
301124 51.74 REFECTION ASPHALTE MAJ.MACHINE 02 32000 628
52 .52
MATSON M. BUSSIERE 16-09-20 3049 CIRC. 34656
MAISS0 REF: BOTTE DE SECURITE MARIO
195.45 LOISIRS VETEMENTS SECURITE 02 70190 650
195.45
MARTECH SIGNALISATION INC 16-09-20 3050 CIRC. 183484 912.33 SIGNALISATION - TRAVAUX VOIRIE 02 32000 649
MART33 912,33
MESSER CANADA INC. 16-09-20 3051 CIRC. 2102730558 299.24 REFECTION MAJEURE ASPH.INFRAST 02 32000 626
MESS45 299.24
METRO SAINT-TITE INC. 16-09-20 3052 CIRC. 01082020
METR50 REF: LAIT, PURIFICATEUR D'AIR
8.43 ADM. GEN. ALIMENTS ET BOISSON 02 13000 610
19.96 LOISIRS ALIMENTS & BOISSONS 02 70150 610
49.90 ADM. GEN. ALIMENTS ET BOISSON 02 13000 610
78.29
MICROGEST INFORMATIQUE 16-09-20 3053 CIRC. 1294259 68.97 ADM. GEN. INFORMAT ENTRETIEN 02 19000 418
MICRG0 68.97
MANON MOISAN 16-09-20 3054 CIRC. 35 105.00 LOISIRS ENTRETIEN ARENA 02 70130 524
MOIS55 105.00
M.R.C. DE MEKINAC 16-09-20 3055 CIRC. 13530
MRCD50 REF: ENFOUISSEMENT JUIN 2020
11,828.78 VIDANGE BOUES FOSSES SEPTIQUES 02 41600 446
11,828.78
PG SOLUTIONS INC. 16-09-20 3056 CIRC. F011641 591.89 ADM. CEN. FOURNITURE DE BUREAU 02 13000 670
PGSYSO1 591.89
LES PIECES D'AUTO Y.P 16-09-20 3057 CIRC. 66826

PIECEC REF: RECUPERATION DE FERRAILLE



DATE 01-10-2020 10:35 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES CHEQUES PAGE 9

IMPRIME LE: 01-10-2020 BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

VILLE DE SAINT-TITE DETAILLE
DU 01-09-2020 AU 30-09-2020

NOM DATE NUMERO ETAT # FACTURE MONTANT DESCRIPTION # GL MONT. TOT
NUMERO DU FOURNISSEUR

156.83 TRANS. ROUT. ENTR. ACHAT EQUIP 02 32000 640
156.83 TRANS. ROUT. NEIG.ENT.ACHA.EQU 02 33000 640
156.82 RESEAU EAU ENTR. ACHAT EQUIP. 02 41300 640
156.82 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 413500 640
66829
REF: RECUPERATION FERAILLE
65.64 TRANS. ROUT. ENTR. ACHAT EQUIP 02 32000 640
65.66 TRANS, ROUT. NEIG.ENT.ACHA.EQU 02 33000 640
65.66 RESEAU EAU ENTR. ACHAT EQUIP. 02 41300 640
65.65 RESEAU EGOUT ENTR.ACHAT EQUIP. 02 41500 640
66783-2
REF: CORRECTION FACTURE CR
.37- LIGNAGE DE RUES/SIGNALISATION 02 32000 635

889.54
PLURITEC LTEE 16-09-20 3058 CIRC. F203440
PLUR50 REF: RACCORDEMENT PUITS P-1 PETITE MEKINAC
7,190.66 HYG. -PUITS PETITE MEKINAC 23 05200 C0O
7,190.66
LES PORTES RO-MA INC. 16-09-20 3059 CIRC. 038314 142.57 LOISIRS ENTRETIEN PARCS 02 70150 528
PCRT50 142,57
ROBERT BOILEAU INC. 16-09-20 3060 CIRC. 84676-1 4,165.54 LOISIRS ENTRETIEN ARENA 02 70130 524
ROBEL0 4,165 .54
SANIMONT ENVIRONNEMENT IN 16-09-20 3061 CIRC. 1369 1,470.13 EU- ENTR. ACHAT EQUIPEM. T.E.U 02 41400 640
SANI6O0 1,470.13
SAVONNERIE B-L (1988) ENR 16-09-20 3062 CIRC. 24142 251.80 LOISIRS PROD.NETTOYAGE 02 70110 610
SAVO50 24147 247.50 ADM.GEN.ENTR.HOTEL DE VILLE 02 19000 522
24160 5.47 ADM.GEN.ENTR.HOTEL DE VILLE 02 19000 522
24164 106,65 LOISIRS ENTRETIEN CENTRE COMMU 02 70120 525
611.42
SERVICE DE PNEUS T.C. (20 16-09-20 3063 CIRC. 84692 10.06 TRANS. ROUT. ENT. VEHICULES 02 32000 523
SERV17 10.06 TRANS. ROUT. NEIG.ENT.VEHICULE 02 33000 523
10.06 RESEAU EAU ENTRETIEN VEHICULE 02 41300 523